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Bladets bild 
 

är tagen 1911 med fyra av syskonen Adell i Örtomta: 

Arthur, 17, Anna, 22, Knut 15, och Albin, 24.  
 

 



 

 

Kära släktingar! 
 

Vi – jag och styrelsen i Anders Adells släktförening i övrigt – ber att få sända 

er årets Medlemsbladshälsning. 

 Jag tror att en allmän mening hos oss är att släktföreningen, i alla fall i 

dagsläget, ska koncentrera sig på våra släktmöten – och på Medlemsbladen 

som hälsningar mellan mötena. Släktmötet i Linköping i augusti i fjol gav 

mersmak, tänker jag. Att ordna sådana möten kan och bör vi fortsätta med 

– med upplägg som naturligtvis kan justeras, förnyas, kompletteras, men 

som i grova drag gärna kan vara som mötet 2022. 

 Dyker det upp annat som föreningen kan ta sig före är vi (typ styrelsen) bara positiva till att 

pröva också det. 

 I år och 2024 sammanträder styrelsen en gång om året. 2025 blir det nog fler med anledning av 

just släktmötet det året. Vid 2023 års sammanträde, den 2 september, resonerade vi en del kring vårt 

medlemsregister. Jag har som ambition att under hösten göra en förteckning på alla nu levande, 

över 18 år gamla, ättlingar till släktföreningens anfader Anders Adell. Det är inte särskilt komplice-

rat, men tar väl lite tid. 

 Det kan förstås vara ”kul” att ha en sådan förteckning. Om det är möjligt/tillåtet att publicera 

den i Medlemsbladet vet jag inte – ännu. Min tanke är att, efter att ha gjort förteckningen, skriva ett 

brev till dels de ättlingar som inte är med i släktföreningen, dels de medlemmar som de senaste två 

åren inte betalat årsavgiften till föreningen.  

 Till sammanhanget hör att livet – som bekant – ändrar sig. När släktföreningen bildades 1967 

fanns det barnbarns barnbarn till Anders Adell, nu finns det barnbarns barnbarns barnbarns barn. 

Vi som var 18 år gamla på det första släktmötet 1967 hade fyllt 73 på det senaste. 

  Jag önskar er allt gott! 

 

 Er 

 

 
 

20 september 2023 

 



Bo Adell död 
 

Bo Adell avled den 21 januari 2023, 92 år gammal, lugnt och stilla i sitt hem i Västerås, omgiven av 

flera av sina närmaste. 

 Begravningsgudstjänst för Bo ägde rum i Lundby kyrka i Västerås den 14 februari med grav-

sättning i hans hustru Ingers familjegrav i centrala Västerås. Ett femtiotal människor deltog. 

 Vid den efterföljande minnesstunden framförde jag en häls-

ning från släktföreningen:  

 ”Bo hade, på den adellska släktsidan, 18 kusiner, födda under 

en tid av 17 år. Alla bodde större delen av sin uppväxt i de centrala 

delarna av Östergötland. De träffades ofta och högljutt och triv-

des, rent allmänt, mycket gott med varandra. Bo var näst yngst i 

skaran – och vid sin bortgång den enda kvarvarande. Det är en 

händelse också i släktgemenskapen att han nu har gått bort. 

 Inte minst utifrån den nämnda kusingemenskapen bildades 

för 56 år sedan Anders Adells släktförening, med Bos pappa Knut 

som den drivande. Bo var den i släkten som under alla år, inte 

minst som pensionär, bedrev släktens forskning. Släktföreningen, 

ja, jag är dess nuvarande ordförande, tackar härmed Bo för allt 

han gjort för föreningen, inte minst all forskarmöda.” 

 En kort tid därefter, på natten mellan Påskdagen och sin egen födelsedag, avled Bos hustru 

Inger stilla i sömnen. Också henne minns vi med tacksam glädje. Begravningsgudstjänsten för Inger 

ägde också den rum i Lundby kyrka med efterföljande gravsättning i familjegraven och minnes-

stund i deras hem, Aspbacka, i centrala Västerås. 
 

Niklas Adell  
 

 

Ingeborg och Knut Adell med barnen Bo och Essie 

Foto 1944, Bo alltså 14 år gammal 

 
 



Socknar och församlingar med samma namn 
Ur Föreningen DIS nyhetsbrev per den 25 maj 2023 

 

I Sverige har det historiskt sett funnits ett par tusen socknar eller församlingar. Det är inte så 

konstigt att några av dessa tusenåriga företeelser har fått samma namn. Oftast ställer inte detta till 

några bekymmer men det kan ändå vara bra att känna till fenomenet.  
 

En del församlingar har fått byta namn 

För att undvika förväxlingar har en del fått byta namn. Till exempel har många av de församlingar 

som benämns Västra eller Östra (såsom Västra respektive Östra Harg i Östergötland) ursprungligen 

oftast varit utan dessa epitet. 
 

Två närliggande tvillingpar 

Det finns två par av församlingar som oftare än andra förväxlas. Och det är kanske inte så konstigt 

då de ligger nära varandra. Den ena är Ryssby där det finns två församlingar med samma namn 

inom Småland – en i Kalmar län och kommun och en i Kronobergs län och Ljungby kommun. Även 

det andra tvillingparet ligger i Småland. Där hittar vi ett Ljungby i kommunen med samma namn 

och ett i Kalmar län och kommun.  
 

Femfaldiga rekord 

Det finns fem församlingsnamn som förekommer hela fem gånger – Ås, Torpa, Mo, Bro och Ekeby. 

De följs tätt av en kvartett som förekommer fyra gånger – Öja, Berg, Holm och Tuna. 
 

Dubblettlistan 

De församlingsnamn som förekommer i mer än en upplaga är: 
 

• Berg – Jämtland, Småland, Västergötland, Väst-

manland 

• Bro – Bohuslän, Gotland, Uppland, Värmland, 

Västmanland 

• Bromma – Skåne, Uppland 

• Bälinge – Södermanland, Uppland, Västergöt-

land 

• Dalby – Skåne, Uppland, Värmland 

• Ed – Uppland, Värmland, Ångermanland 

• Ekeby – Gotland, Närke, Skåne, Uppland, Öster-

götland 

• Floda – Dalarna, Södermanland 

• Gillberga – Södermanland, Värmland 

• Gryt – Skåne, Södermanland, Östergötland 

• Gustav Adolf – Skåne, Värmland, Västergötland 

• Halmstad – Halland, Skåne 

• Holm – Dalsland, Halland, Medelpad, Uppland 

• Hov – Skåne, Västergötland, Östergötland 

• Hällestad – Skåne, Västergötland, Östergötland 

• Kila – Södermanland, Värmland, Västmanland 

• Kumla – Närke, Västmanland, Östergötland 

• Lillkyrka – Närke, Uppland, Östergötland 

• Ljungby – Halland, 2 x Småland (Ljungby resp. 

Kalmar kommun) 

• Löt – Uppland, Öland, Östergötland 

• Mo – Bohuslän, Dalsland, Hälsingland, Väster-

götland, Ångermanland 

• Näs – Gotland, Jämtland, Västergötland 

• Näsby – Småland, Västergötland, Östergötland 

• Segerstad – Värmland, Västergötland, Öland 

• Solberga – Bohuslän, Skåne, Västergötland 

• Säby – Skåne, Småland, Västergötland 

• Sörby – Skåne, Västergötland, Östergötland 

• Tofta – Gotland, Skåne, Småland 

• Torp – Bohuslän, Dalsland, Medelpad 

• Torpa – Halland, Småland, Södermanland, Väs-

tergötland 

• Torsåker – Gästrikland, Södermanland, Ånger-

manland 

• Tuna – Medelpad, Småland, Södermanland, 

Uppland 

• Tveta – Småland, Södermanland, Värmland 

• Vallby – Skåne, Södermanland, Uppland 

• Vånga – Skåne, Östergötland 

• Ås – Halland, Jämtland, Småland, Västergöt-

land, Öland 

• Öja – Gotland, Skåne, Småland, Södermanland 

 



275 000 namngivna släktingar 
 

Alla vi som är ättlingar till släktens anfader, läraren och organisten i Västra Harg Anders Larsson 

Adell, är också ättlingar till Gustav Vasa. Om Gustav Vasa kan man ha många synpunkter, men han 

blev ändå den förste som regerade över ett enat svenskt kungadöme. Den 6 juni 1523 beslutade den 

svenska riksdagen vid ett möte i Strängnäs att välja honom till kung. 

 Gustav Vasa var gift tre gånger och fick elva barn, sex döttrar och fem söner. De fick i sin tur 

(många) barn, barnbarn… Idag uppgår antalet ättlingar till Gustav Vasa till drygt 275 000. En släkt-

forskare vid namn Per Andersson har tagit reda på oss alla och gav 2019 ut ett 3 259 sidor, tre band 

tjockt verk med alla som då fanns. Vi förekommer på sidorna 3027–3032. 

 Många har flera linjer tillbaka till Gustav Vasa. Kung Carl XVI Gustaf härstammar från Gustav 

Vasa på 91 olika sätt, för att ta ett exempel. Rekordet har en flicka född år 2020 som har 273 släktlinjer 

till Gustav Vasa. 

 Till kändisarna bland Gustav Vasas ättlingar hör förre premiärministern i Storbritannien Boris 

Johnson, FN:s mest kände generalsekreterare Dag Hammarskjöld, Gösta Ekman, Povel Ramel, Lasse 

Lönndahl, Magnus Uggla, Ian Wachtmeister, Ellen Key, Olof Palme, Anna Kinberg Batra, Herbert 

Tingsten, Wanja Lundby-Wedin och samtliga tio nuvarande monarker i Europa. 

 

       
         Anders Larsson Adell                 Boris Johnson 

 

  

 

Sveriges gränser  

efter Kalmarunionens  

upplösning 1521. 

 



Att vandra 62 dagar i sträck

Vi, Bosse och jag, hade fått för oss att vi skulle gå längs hela fjällkedjan, över 100 mil med kängor,
ryggsäck, tält och mat. Visst hade vi vandrat i fjällen förr men inte så här långt. Öved och Barbro
gillade Grövelsjön. Många sport- och påsklov hyrde mamma stugor där vi som unga åkte i skidspår
och på fjällturer. Inspiration fick vi också av andra som långvandrat ”Gröna bandet”, inte bara unga
utan även sådana som var 60+, som vi. Så vi bestämde oss för att testa. Fungerade det inte fick vi väl
bryta.

Bosse fick stå för största delen av planerandet, han var pensionär och jag jobbade. Satellitsändare för
säkerheten hyrdes om något skulle hända. Den gav också släkt och vänner en möjlighet att följa oss.
Två lådor med mat skickades med bussgods till platser vi skulle komma till. Vi anmälde oss till Gröna
bandet, dvs att vi skulle följa vissa regler i vandringen från Treriksröset till Grövelsjön i Dalarna och
hålla oss väster om en linje. Vi fick också lära oss hur man agerar i renarnas närhet för att inte störa.
Lite ny utrustning fick skaffas, inte minst nya kängor till mig för mina hallux valgus knölar hade blivit
för stor för mina gamla. Jag begärde ledigt från jobbet  i 8-9 veckor och fick det beviljat (!).

 Detta var 2020, dvs första pandemiåret. Länder stängde sina gränser så reglerna ändras så att
utgångspunkten blev Abisko, man fick endast gå i Sverige. Nordligaste delen går annars både i Finland
och Norge. I Gällivare var det ett stort Covidutbrott i gruvan, vi undrade om vårt tåg bara skulle
passera eller möjligen stanna där. Väl ute på fjället kändes Covid inte som någon större risk och vi
stötte inte på någon smitta på vägen.

I slutet av juni startade vi, kändes lite läskigt och jag undrade verkligen vad jag gett mig in på. Det var
en strålande vacker dag, med rätt bra vikt på ryggsäckarna, 17 resp 22 kg. Efter hand blev de lättare i
takt med att maten åts upp. Sen fick de fyllas med ny mat från våra depålådor.

Många startar i söder och går norrut men vi ville uppleva midnattssolen och fågelsång så därför valde
vi andra hållet. Mycket snö hade vi de första 25 dagarna, helt snötäcke på vissa sluttningar eller stora
snöfält. Det finns fördelar med det när snön bär, underlaget är mycket jämt. Nackdelen är att
kängorna så småningom inte förmår hålla fötterna torra.

Vädret varierade men var mestadels snällt. Inga häftiga oväder utom en kväll när vi gått från
Gäddede i strålande sommarväder så blåste det upp till storm på nolltid. Vinden och åskan dånade
och regnet piskade på tältduken. Tältet stod rätt placerat med tanke på vindriktningen och på varje
tältpinne hade vi lagt flera stora stenar. En förvarning, om att vädret skulle slå om, fick vi genom en
lokal väderprognos kvällen innan. Allt avlöpte väl och tältet höll.

Ont i fötter och knän, en och annan snubbelincident, magsjuka var det värsta som hände annars
klarade vi oss bra och slapp till och med skoskav. Stavarna var så bra att ha. Totalt tog vi 5 vilodagar
och några halvdagar. Trött blev man varje dag – men efter mat och en natts sömn så var man redo
för en ny dags vandring. I medel gick vi drygt 2 mil/dag.

Den ena foten framför den andra, som regel fick vi ha koll på var vi satte fötterna. Vi gick mycket
under tystnad. Ryggsäck av, kanske en gång i timmen. Då ser man landskapet, topparna, glaciärerna,
blomsterängarna, jokkarna. Så mycket vackert vi fått se. Långa sträckor på väg blev det ibland, både
på asfalt och på grus. De kunde vara lite träliga, särskilt de lååånga raksträckorna. Trafiken nära de
norska gränsövergångarna var nästan obefintlig, ett normalt år hade den säkert varit livlig. Vi bodde
hälften av nätterna i tält och hälften i stugor eller fjällstationer. På några större turistanläggningar
gick det att tvätta kläder i maskin, ta en dusch och ibland få en god middag vilket var ett uppskattat
avbrott från det frystorkade.



Även om man inte träffar så mycket människor, så är det mötena med människor som varit det
roligaste. Andra vandrare, löpare, bofasta, samer på sommarvistet, stugvärdar och till och med några
före detta kollegor. Det är roligt att tänka tillbaka på alla möten. Skrev i en liten dagbok om sträcka,
väder, antal steg, fåglar vi sett och vilka vi mött.

Blockigast var Rogenområdet, det kände vi till från andra, och det stämde. Där tappade vi under en
kort tid ledmarkeringarna och det kändes allt annat än bra för det var svårforcerade stenblock
överallt. Som tur var lyckades vi hitta de orangea punkterna igen, tack och lov.

När vi kom fram till Grövelsjön blev det först våfflor och sen middag på turiststationen. Där och då
kände vi båda att detta var första och sista gången vi gjorde en sådan här vandring. Men med tiden
så är vi inte lika säkra. Vilken frihethetskänsla. Det var inte helt enkelt att komma tillbaka till jobbet.
Kanske tur det var pandemi för i mitt jobb innebar det hemmaarbete. Så jag sparade 2,5 timme om
dan i restid. Tid som kunde användas till promenader hemma i Tyresö.

Förra hösten drog vi till Norge med tåg och åkte med Hurtigruten Bergen- Kirkenes tor. En mycket fin
tur också. Då fick jag Covid för första gången. Så kan det gå.

I augusti i år gjorde vi en kompletteringsvandring och gick från Treriksröset till Abisko. Vi ville ju se
även den sträckan som vi inte fick gå 2020. Det blev en fantastisk vandring och man kom in i lunken
direkt – den satt liksom i kroppen. Vädret var fantastiskt, marken var för det mesta torr, vaden över
jokkarna enkla, ryggsäckarna lite lättare än senast och det var så vackert.

Det går att följa dem som går (eller skidar ”vita bandet”) på nätet  och man förundras över hur starka
vandrare det finns, som går ensamma, passar på att bestiga toppar, går mycket längre sträckor än vi
och som väljer sin helt egna väg. Imponerande!

Nu när vi gått hela Gröna bandet, då börjar man fundera på hur det är att välja en annan sträckning
lite här och där och vore det inte intressant att testa…

Birgitta Adell







Hej,

Jag har köpt in tröjor med släktvapnet tryckt på 
bröstet. 
Det är 2 varianter Tröja New Crew och 
Premium Sweater i färgen Grey Melange.

Tröjorna kostar 130 kr/st + frakt. Frakt för 
enskilt tröja kostar 85 kr. Vid köp av flera tröjor 
så kan de skickas i eƩ större paket för ca 135 kr.

Tröja New Crew Stl: XL, L, M, S Premium Sweater Stl: L, M, S

Skicka beställningen via mail Ɵll armholt@gmail.com

Med vänliga hälsningar Maƫas Ernlund



Hej, Eva här igen! 

Bilden är från midsommarafton och vi väntar på att resa majstången   		
vid ett av hotellen i Rättvik. Tur med vädret!


Hoppas sommaren varit bra för er alla! ☀ 😎 


	 	 	 

	 	 	 Jag tar med bokslutet för 2022 här nedan.


	 	 	 	 	 	 	 	 	 


	 	 	 

        	 	 	 	 	 	 	  

Avgiften är oförändrad 100 kr för enskild medlem och 150 kr för par och 
familj. 😊 🌺

123-0211284 

Medlemsavgift

Ingående balans	 	 Bank	 	 	 	 44 268,94


Inkomster Medlemsavgifter	 	   7 550,- 

Utgifter Hemsidan	 	 	   1 793,75

	 	 	 	 Bank	 	 	 	      927,-

	 	 	 	 Porto	 	 	 	   1 489,80

	 	 	 	 Släktmöte 13/8	 	 31 073	,-

	 	 	 	 Övrigt	 	 	 	      168,-

	 	 	 	 	 	 	 	 ___________

	 	 	 	 Summa utgifter 35 451,55 

Behållning 2022            -27 901,55 

KAPITALBEHÅLLNING 2022 16 367,39


BANKGIRO nr  5245-8460


SWISH  123 021 12 84


Från utlandet IBAN nr

SE92 8000 0830 5500 4521 



嚢
Protokoli sty「elsem6te Anders Adells S略ktforening

Tid: 2 septembe「 2023

Plats: Hemma hos Niklas AdeIl, EkhoImsvagen 407, Link6ping

N釜nIa細ande:

Niklas Adeil, Ordforande

Birgi地aAdelI

Gunna「AdelI

Ann-Sofi Ringkvist

Ch「istina Tho「nesk61d

Narva「ande via telefon Eva A「mholt

§ 1 Sammant略dets 6ppnande

Ordforande Niklas Ade11 6ppna「 Sammant略det.

§ 2 Va書av justeringsman

Ann-Sofi Ringkvist v到S att jamte ordforanden juste略dagens protokoll,

§ 3 Fastst訓ande av dago巾ning

Sty「elsen fastst訓e「 dagordningen.

§ 4 Ekonomi「apport

Eva hade via m剖Sant dokumenten Kassabok 2023, Betaida mediemsavg配e「 201 7-2023, Boks看ut

2017-2021, Bokslut 2022, Bokslut prelimina正pe「 30/8 2023. Eva info「merade om ekonomin. Enl

boksiut 2022 bIev det minus i kassan p g a kostnade「na fo「 S略ktm6tet. Beh訓ning enl preI boksIut

30/8 2023 ar k「 16 367,一. De enda fasfa utgifte「na a「 bankavg服OCh hemsida. TiI!kommer kostnad for

POrtO, Ann-Sofi ta「 reda pa det och meddela「 Eva. Om inget oforutset=nt「a締ま「 kommer beh訓ning

kassan bli ca k「 17 540,-.

Eva kontaktade h6sten 201 9 mediemmar och paminde om medlemsavgiften. Ytte輔gare ett antal

mediemsavg附e「 betaIades da in. Nasta slaktm6te be略knas kosta ca 550,Jpe「SOn. Det komme「 att

beh6vas en beh訓ning pa ca k「 35 000,一i kassan enl Eva. Ett fo「slag a「 att ta ut en mindre avgi師o「

deltagande i m6tet・ Men positivt och b「a om det aven i fortsattningen kan va略gratis. Enl adresslistan

finns det 149 medlemma「. AV dessa a「 det 42 pe「SOne「, SOm ej betaIat och da ska strykas胎n

mediemslistan. Ytterligare paminnelse att betala, Om man V刷fortsa慣a vara medlem, kan beh6vas.

§ 5 N釜sta sI着ktm6te

a) Nasta slaktm6te besIutas bii lO巾agen den 16/8 2025 pa VaIIa folkh6gskola i Link6ping. Ann-

Sofi ha「 preIiminart bokat lokale「,

b) P「Ogrammet Pa S略ktmOtet 2022 fungerade mycket bra. Bildspelet som Niklas ordnat blev

mycket uppskattat. Beslutas ha med det pa nasta s賂ktm6te, eV略gga馴kommentare「. Olika

forsiag pa aktiviteter/ProgramPunkte「 diskuterades.

Yohan kan h訓a i vinprovning och ta med vin f略n egen vingard i Frankrike, Flera forslag pa



medlemma「 som kan h訓a en kortare foreiasning/fored「ag/info「mera. Anna AdeIl (Ma請as

AdeiIs dotte「) doktorand klimatforand「inga「. Josephine (Vikto「S Sambo) landskapsa「kifekt-

Gunnar h6「 med heme, Evas son Ma請as, info medicinteknik. Ann-Sofi h6「 med sin son E「ik.

Ytterligare forslag a「 infomation/forelasning om slakten, t eX y「ken. Ann-Sofis bror KaiIe sku=e

kunna info「mera hur det a「 a龍Va「a Iantb「uka「e.

§ 6 Genomgang av medlemsregistret

a) Enl stadgama upph6r medIemskapet nastkommande a「 Om man句betala「 medlemsavgifL

Men sa fort man betaIa「 a「 man medlem igen. Diskussion foUde bl a sanda paminnelse. Eva

menar att vi ocksa beh6ver fimas pa Facebook事lnstagram, TikTok.

b) Nikias ha「 tankt gO「a en forteckning med namn och ad「ess pa alia attiinga「 till Anders Adell

OCh darefte「 sk「iva tilI de som idag inte a「 medlemma「 (brev elle「 m剖) infomera och inPjuda

tilI medlemskap.

Beslutas att paminneise skickas馴de som ej betalat mediemsavg胴en. Beslutas att om man

komme「 tili sIaktm6tet, men q betalat medIemsavgiften,恰「 man betala en avgift fo「

deItagande i m6tet,

§ 7 Hemsidan

Eva infomerade om hemsidan, SOm Sk6ts mycket b「a av Ma請as.

§ 8 Mediemsbladet

Nasta mediemsbIad komme「 att inneha川a bi a Bokslut 2020-2022 som Eva ta「 med. NikIas skrive「

nagra 「ader om Bo och lnger Ade=. Det komme「 aven att b冊te information om Gustav Vasa. Birgitta

kommer att sk「iva om句ailvand「ingen hon gjo巾Ann-Sofi Iagge「 in a巾kel om Albin Adeil, SOm Varit

info「d i Ostg6ta Co町eSPOndenten den 24〃 2023. Medlemsbladet be略knas komma ut

AIlhelgonahelgen, b6rian av novembe「 2023.

§ 9 S略kt陶reningens ”prylar’’

Eva infome略de att info om trQjo「 med s略ktvapnet lagts ut pa Facebook. Ma冊as ha「 Ordnat de慣a.

Han ha「 best訓t e慣antal t「Qjo「事Olika storieka「. Vid bestalIning gar det bra swisha betalning馴Ma請as.

BesIutas att t噂Oma Ska kosta ca k「 150,Jst da det aven制komme「 porto na「 tやjorna ska skickas制

de som best釧t. Beslutas ta reda pa kostnad po巾). Ann-Sofi ta「 med info om t「句Oma i nasta

medIemsblad.

Tilt nasta slaktm6te unde「S6ke「 Eva och Niklas om det ga「 att best訓a t ex 6Iunderlagg, Olglas med

Slaktvapnet. Niklas ha「 ett antal nycke山nga「 kva「, SOm han kan ta med tiil nasta slaktm6te.

§ 10 Slaktregister

NikIas halle「 Pa med kompIetteringa「 OCh uppdate血ga「.

§ 11 6v「iga鵬gor

Ang uppkoppling via lank, Bi喝請a ta「 reda pa sa att det fungera「 tiil nasta sammant略de, Ma舶as

beh6ver vara med da. Uppkoppiing via lank ar en bra form om man inte kan delta rent fysiskt.



箋
§ 12 Tid och pIats for nasta sammant略de

Nasta sammantrade輔「 16「dagen den 7/9 2024 hos Ann-Sofi. Eva be「 Ma舶as om m坤gt boka in den

dagen 「edan nu, Sammantrade varen 2025 ej bestamt datum annu.

§ 13 Sammant略dets avslutande

NikIas fo「kIa「ade sammant略det avsiutat.

間四囲四囲
Niklas Adell

O「df6「ande

血ル/
Ann-Sofi Ring

J uste「a「e
図四四

圏団霊題国璽墨壷墨
Christina Thornesk6id

Sek「ete「a「e





Ändringsblankett

Adress
(Fylls alltid i)

Namn:______________________________________________

Adress:_____________________________________________

Telefon:_____________________________________________

E-post:_____________________________________________

Nyfödd

Födelsedatum:________________________________________

Föräldrarnas
namn:________________________________________

Vigsel/Sambo

Namn:_______________________________________________

Namn:_______________________________________________

Vigseldatum:__________________________________________

Dödsfall

Namn:_______________________________________________

Dödsdatum:__________________________________________

Skickas till:
Ann-Sofi Ringkvist
Bygdegatan 236
583 31  Linköping
E-post: ann-sofi.ringkvist@outlook.com


